

Minneberg

nyhetsbrevet från Minnebergs Samfällighet

Ordförande har ordet:

Nu är det Jul igen...

Ännu ett verksamhetsår till ända. Minnebergs samfällighetsförening gör nytt bokslut. Året har varit präglad av underhållsfrågor. Vi har upphandlat stammspolning. Vi håller på att diskutera olika energisparåtgärder. Spaljéerna på våra garage behöver en upprustning och provbitar har monterats ner mot båtbyggnaden.

På försommaren genomfördes ännu en Minnebergsfest i parken och ett antal lyckade Pubkvällar har genomförts. Fritidsaktiviteterna som du kan läsa mer om inne i tidningen kör på men några vill ha nya medlemmar. Med andra ord verksamheten flyter på.

Det har även varit lite tråkigheter under hösten. Vid ett antal tillfällen har den unika möjligheten att hyra festlokal missbrukats och vi har haft riklig sjögång vid ett par tillfällen. Ordningsreglerna säger att om man bryter mot dessa så riskerar man att bli portad från vidare uthyrning och man får även betala för de skador och extra städning som man åsamkar.

När det gäller vår återvinningsstation så har vi inte hört nåt nytt i dagsläget.

Garagekön består i dagsläget av 57 personer fördelat 50/50 på de som önskar byta plats och de som önskar en ny plats.

Jag kan inte låta bli att avsluta med följetongen om vattnet i parken. Det senaste är att man har grävt upp och proppat igen ett hål i ett rör. Med detta anser man sig klar med ärendet. Att nu vattnet sipprar upp i gräsmattan på andra sidan parken tänkte man inte på. Jag undrar om man inte kan härleda vattnet från den vattensamling som vi har utanför konsum emellanåt. Den som lever får se.

God jul och gott nytt år från oss i samfällighetens styrelse.



*Tomas Jonsson
Ordförande i
Minnebergs Samfällighet*

INNEHÅLL

FLER MEDLEMMAR ÖNSKAS..... SID 2
DÅLIG TV-BILD? SID 3

RÄTTELSE SID 3
BADVIKEN OCH BÅTVIKEN..... SID 4

Fler medlemmar önskas!



Minnebergs fotoklubb

Vi är 15 medlemmar i klubben. Det finns möjlighet för alla medlemmar att framkalla och förstora sina analoga bilder, både i svartvitt och färg i vårt laboratorium. Vi har ett antal förstöringsapparater. Den som inte sysslat med den verksamheten kan få hjälp att komma igång av någon av våra övriga medlemmar.

Vi fotograferar mer och mer digitalt och kommer eventuellt att förse oss med en dator med bildprogram i framtiden. Ett par gånger per år ägnar vi oss åt studiofotografering. Vi fotograferar porträtt eller stilleben med hjälp av våra elektriska fotoblixtar och tillhörande "paraplyer" m m. För övrigt brukar vi göra fotoutflykter då vi fotograferar tillsammans och besöker emellanåt fotoutställningar.

Varje år brukar vi presentera oss på Minnebergs Vårsalong.

Vill du bli medlem i klubben så är du hjärtligt välkommen, anmälan görs till någon av nedanstående:

Lars-Olof Nihlén
Tfn 0707-88 15 38, 08-25 24 99.
lars-olof.nihlen@bredband.net

Karin Svärd
Tfn 0739-65 65 21, 08-25 10 52.
karin.svard1@comhem.se



Motion i Minneberg

Gym och bastu.

200 kr/kalenderår och lägenhet.

Postgiro 38 11 99 - 9

(ange namn, adress och lägenhetsnummer).

Välkomna att motionera och må bra!

Om ni har några frågor kontakta

Mahlin Rasmusson

tel. 0739 - 33 55 30

mahlin_rasmusson@hotmail.com



Minnebergskören

I Minneberg har vi en egen sångkör som bland annat uppträder på Minnebergsdagen och vid ett par tillställningar under året.

Kören består av 22 medlemmar (män och kvinnor) under ledning av Monica Darbo.

Kören vill väldigt gärna ha flera sångglada medlemmar som tränar med dem på torsdagar klockan 18.30.

Kontakta Gun Fällborg, telefon 08 - 80 50 06 eller Gunnar Collman, telefon 08 - 25 77 03.



Vävstuga 1

Svartviksslingan 9

Vi är för närvarande 14 medlemmar men endast 9 aktiva väverskor. Vi förfogar över 6 vävstolar i olika storlekar. Vi träffas alla ett par gånger om året och går igenom önskemål och hur mycket var och en vill väva. Därefter beställer vi garn och hjälps åt att sätta upp vävarna. Mestadels väver vi mattor, handdukar, dukar och löpare men är öppna för fler förslag och fler vävare. Var och en betalar materialet för sin egen väv.

Terminsavgiften är 50:--. Kan du inte väva kom in så hjälper vi till. Är du intresserad, knacka på när lampan lyser eller ring till någon av oss för information eller gör upp en tid.

Kerstin Nihlén, 25 24 99 eller 070-731 69 38
Sigrid Svensson, 26 31 71

Har du dålig bild på din TV?



Ring Comhem och klaga. Comhem har ett avtal med HSB. Vissa boende har hamnat i antennskugga och då behöver Comhem åtgärda det.



Bokhörnan

Svartviksslingan 9 – separat ingång
Öppettid: Helgfria måndagar kl 15-17

Nu när vi fått utökat med nya bokhyllor och fler böcker efterlyser vi fler låntagare!

Varför inte göra ett besök hos oss och se vad vi kan erbjuda. Vi har deckare, skönlitteratur och pocketböcker m.m. Vi tar gärna emot ytterligare böcker som ni tror kan passa vårt minibibliotek.

Varmt välkomna!

Önskar

Sara och Gun

Rättelser

I förra numret av Minnebergsbladet hade det smugit in sig en del felaktigheter. För gästlägenheten i Tangen är det ingen telefonid. Man kan ringa mobilnumret när som helst och prata in ett meddelande. Bokningen bekräftas per telefon. Gästlägenheten har fyra bäddar.

Det stod också att gymnastiken i Badviken kostar 200 kr per termin. Det är fel, den kostar 1200 kr per termin och det är bara Gerda Nygren-Larsson som är kontaktperson, inte Marianne Åkerberg.



Glöm inte att
släcka ljuset
när du går
hemifrån!

Lokalerna Badviken och Båtviken



Information till nyinflyttade i Badviken.



Styrelseträff i Båtviken.

Som säkert är bekant för de flesta minnebergare så finns det två samlingslokaler i vårt område i anslutning till parkeringshusen. Dessa används flitigt för allehanda arrangemang. Speciellt på helgkvällar är båda lokalerna i regel uppbokade för någon festliknande aktivitet. Där kan man då oftast ana en glad gemenskap och ett glatt firande.

Då denna verksamhet pågår så gott som varje helg så finns det några särskilda regler som

gäller. Bland annat skall dörrar mot bostadsområdet hållas stängda, musik och oväsen är inte tillåtet efter vissa klockslag, vid ungdomsfester gäller att särskilt omdöme iakttas från den som bokar lokalen och ansvarar för arrangemanget, brandsäkerheten maximerar tillåtet antal personer etc.

Vad som gäller framgår av de ordningsregler som är fastställda och tillhandahålls hyresgästerna vid hyrestillfället. Trots klara regler så har det under

hösten förekommit en del incidenter med för mycket högljud verksamhet, dålig städning och till och med polisingripande vid något tillfälle. Visserligen har den störande skadan oftast redan ägt rum för de kringboende, men Samfälligheten vill särskilt upplysa om att de hyresgäster som missköter sig i efterhand påförs dubbel hyra samt får ersätta de eventuella extra kostnader som uppstått. Vederbörande kommer inte heller att under överskådlig tid få hyra någon lokal igen.

Mailbokningen är åter i drift för lokalbokning

Äldreklubbens expedition, Svartviksslingan 59.

Måndagar kl. 09.00 – 11.00 samt torsdagar kl. 17.00 – 19.00.

Telefon: 070-403 53 85, 08-704 27 92

E-post: lokalbokning@bredband.net

Vid bokning genom e-post önskas förutom namn även uppgift om adress och telefonnummer samt för vilket ändamål lokalen önskas.

Obs!

Lokalbokningens expedition är helgstängd fr.o.m tisdagen den 23 december och öppnar igen torsdagen den 8 januari.